
SUMMIT INTERNACIONAL DE EDUCACION
CONGRESO DEL FUTURO
COSMO ESTETICA 
EXPO ANIME 
FERIA MAESTROS ESPECIALISTAS
FIDAE
CONGRESO ENDOSUR
EXMA - Expo Mercado 
EXPO NOVIOS 
100 SHOWROOMS 
EXPO MASCOTAS
IFT ENERGY
MASDECO MARKET 
EXPOMIN
ESTETICA SALUD 
EDIFICA EXPO HORMIGÓN  CONEXPO LATIN AMERICA
EXPO FRIOCALOR 
EXPOFIDA
LOGISTEC
SALON DENTAL 
EXPOVIVIENDA
EXPODENT 
RED AGRICOLA 
COMIC CON
EXPO ASIA AMERICA 
INCUBO
EXPO APEMEC
EXPOEVENTOS 
XVIII CONGRESO CHILENO DE TECNOLOGIA MEDICA 
EXPO HOSPITAL
FOOD & SERVICE 
EXPO FERRETERA
SIAD 
FESTIGAME 
SIE
SIAD 

13-01-16
21-01-16
23-01-16
30-01-16
17-03-16
29-03-16
30-03-16
01-04-16
01-04-16
08-04-16
08-04-16
17-04-16
21-04-16
25-04-16
01-05-16
08-05-16
11-05-16
15-05-16
19-05-16
19-05-16
27-05-16
27-05-16
31-05-16
03-06-16
09-06-16
16-06-16
29-06-16
01-07-16
15-07-16
24-07-16
26-07-16
03-08-16
09-08-16
11-08-16
18-08-16
30-08-16

14-01-16
24-01-16
23-01-16
01-02-16
18-03-16
03-04-16
01-04-16
01-04-16
01-04-16
10-04-16
10-04-16
19-04-16
24-04-16
29-04-16
01-05-16
11-05-16
13-05-16
17-05-16
20-05-16
21-05-16
29-05-16
28-05-16
02-06-16
05-06-16
12-06-16
19-06-16
30-06-16
01-07-16
16-07-16
26-07-16
28-07-16
05-08-16
11-08-16
14-08-16
19-08-16
31-08-16

Educación
Politica 
Cosmetico 
Anime 
Construccion
Aeronautica
Salud
Mayoristas
Novios 
Arquitectura 
Mascotas
Energia 
Decoración 
Mineria 
Estetica 
Construccion
Refrigeracion y climatizacion 
Energia leña 
Logistica 
Medicina
Vivienda
Salud
Agricola 
Comic 
Exportación Importaciòn
Emprendimiento 
Pequeñas y medianas empresas
Eventos
Medicina
Salud
Alimentos 
Construccion
Educación
Juegos
Educación
Educación

www.summit.uc.cl
www.senado.cl
http://www.cosmoestetica.net/
http://www.anime-expo.cl/
www.feriadecapacitacion.cl
http://www.fidae.cl/
www.endosur.cl
http://www.expomayorista.cl/
http://www.exponovios.cl/
http://www.100showrooms.cl/
http://www.expomascotasyanimales.cl/
http://ift-energy.cl/
www.masdecomarket.cl 
http://www.expomin.cl/
http://www.expoesteticasalud.cl/
http://www.feriadelaconstruccion.cl/
http://www.expofriocalorchile.com/
http://fida.cl/expo/
http://www.logistecexpo.cl/
http://www.salondentalchile.cl/
http://www.feriaexpovivienda.cl/
http://www.expodent.cl/
www.redagricola.com
www.comicconchile.cl
http://www.expoasiaamerica.com/
www.creoenchile.cl
www.apemec.cl
http://www.expoeventos.cl/
www.congresotm.cl
http://www.expohospital.cl/
http://espaciofoodservice.cl/
www.expoferretera.cl
http://www.siad.cl/
www.festigame.com
http://www.salondelaeducacion.cl/
http://www.siad.cl/

Centro de extennsión UC
Ex-Congreso 
Hotel Neruda
Estación Mapocho 
Estacion Mapocho
Aeropuerto Arturo Merino Benitez 
Centro Parque 
Recinto Lo Valledor
Casa Piedra 
Casino enjoy Antofagasta
Espacio Riesco 
Espacio Riesco 
Estacion Mapocho
Espacio Riesco 
Santiago 
Espacio Riesco 
Estación Mapocho 
Temuco
Bodegas San Francisco 
Casa Piedra 
Estación Mapocho 
Espacio Riesco 
Espacio Riesco 
Espacio Riesco 
Espacio Riesco 
Espacio Riesco 
Espacio Riesco 
Pendiente 
hotel grand Hyatt 
Espacio Riesco 
Espacio Riesco 
Espacio Riesco 
Rancagua - Gimnasio Hermógenes Lizana 
Estacion Mapocho
Casa Piedra 
Concepción - Centro de Eventos SurActivo
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CONGRESO PIRO 
HOSPITALARIA 
FERIA DE NEGOCIOS MTS 
SIAD 
EXPO HOTELGA
XXXIII CONGRESO DE NEFROLOGIA E HIPERTEWNSION ARTERIAL 
SIAD 
SICH
SIAD 
AQUA SUR 
FILSA 
EXPO ENTIC 
PRO - Tiempo Libre
VYVA
FRUITTRADE
CONGRESO SOPNIA 
EXPONAVAL
TRANS-PORT
MASDECO MARKET 
FERIA DE POSTULACION DE EDUCACION SUPERIOR 
EXPOANDES 
EXPONOR
EXPO DIGITAL 
EXPO HOSPITAL 
EXPO VIVIENDA 
FIEXPO LATINOAMÉRICA
EXPO SERENA 
EXPONOR 
FERIA DE LA CONSTRUCCIÓN 
EDIFICA 
EXPO HORGMIGON 
FERIA FORESTAL EXPOCORMA
EXPO BEBE
EXMA 

01-09-16
07-09-16
08-09-16
26-09-16
01-10-16
05-10-16
05-10-16
07-10-16
12-10-16
19-10-16
20-10-16
26-10-16
01-11-16
01-11-16
09-11-16
16-11-16
29-11-16
29-11-16
01-12-16
26-12-16
01-01-17
15-05-17
21-06-17
30-ago-17
26-may-17
05-jun-17
06-ene-17
15-may-17
04-oct-17
04-oct-17
04-oct-17
08-nov-17

03-09-16
09-09-16
09-09-16
27-09-16
01-10-16
08-10-16
07-10-16
09-10-16
14-10-16
22-10-16
06-11-16
26-10-16
01-11-16
01-11-16
10-11-16
18-11-16
02-12-16
30-11-16
04-12-16
27-12-16
01-01-17
19-05-17
22-06-17
01-sept-17
28-may-17
07-jun-17
26-feb-17
19-may-17
07-oct-17
07-oct-17
07-oct-17
10-nov-17

Odontologia 
Medicina
Construccion
Educación
Hotelería 
Medicina
Educación
Inmobiliarias 
Educación
Pesca 
Literatura
Tecnologia Informacion y Comunicaciones 
Tiempo Libre 
Turismo 
Agronomia 
Medicina
Naval Maritima
Maritima Puerto 
Decoración 
Educación
montaña
Mineria 
TICs, IoT, Mobile, E-commerce y Marketing Digital
Salud
Construcción 
Mercado 
Artesania
Mineria 
Construcción 
Construcción 
Construcción 
Forestal 

www.piro.cl
www.hospitalaria.cl
www.mts.cl 
http://www.siad.cl/
http://www.expohotelga.cl/
www.nefro.cl 
http://www.siad.cl/
http://saloninmobiliario.cl/
http://www.siad.cl/
http://www.aqua-sur.cl/
http://camaradellibro.cl/ferias/filsa/filsa-2015/
http://www.expoentic.cl/
http://www.protiempolibre.cl/
http://www.expovyva.cl/
http://www.fruittrade.cl/
www.sopnia.cl 
http://www.exponaval.cl/
http://www.trans-port.cl/
www.masdecomarket.cl 
www.feriadelapostulacion.cl
http://www.expoandes.net/
http://www.exponor.cl/
http://www.chile-digital.com/expodigital/
http://www.expohospital.cl/
http://www.feriaexpovivienda.cl/
http://www.fiexpolatinoamerica.com/
http://www.feriaexposerena.cl/
http://www.exponor.cl/
http://www.feriadelaconstruccion.cl/
http://www.feriadelaconstruccion.cl/
http://www.feriadelaconstruccion.cl/
http://www.expocorma.cl/

Centro Parque 
Centro Parque 
Espacio Riesco 
Centro Parque 
Pendiente 
Hotel Patagonico - Puerto Varas 
Estacion Mapocho
Centro Parque 
Valparaiso - Valparaíso VTP
suractivo CCP 
Estación Mapocho 
Hotel Intercontinental
Pendiente 
Estación Mapocho 
Espacio Riesco 
Hotel Patagonico - Puerto Varas 
"Base Aeronaval Viña del Mar, Concón"
"Base Aeronaval Viña del Mar, Concón"
Estacion Mapocho
Estacion Mapocho
los Andes
Exponor Antofagasta
Espacio Riesco
Espacio Riesco 
Espacio Riesco 
Casa Piedra 
La Serena 
Antofagasta
Espacio Riesco 
Espacio Riesco 
Espacio Riesco 
Recinto corma 
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